

اخبار

زمزمه های افزایش قیمت نان

رئیس اتحادیه نانوایان گفت: با آنکه قرار بود قیمت نان از ابتدای آذرماه سال گذشته بعد از سه سال ۱۵ درصد افزایش یابد، اما جلوی اجرای آن توسط رئیس‌جمهور گرفته شد و تا این لحظه هنوز در حال کار کارشناسی هستند.

قاسم زراعت کار در گفت‌وگو با خبرگزاری فارس، در مورد آخرین وضعیت تصمیم ستاد تنظیم بازار برای تغییر قیمت نان گفت: از ابتدای آذر ماه سال ۹۶ تصمیم گرفته شد که قیمت نان در کل کشور به صورت هماهنگ ۱۵ درصد افزایش یابد که این امر در تهران به تاقی اصناف و در استان‌های دیگر به استانداران واگذار شد، تا افزایش قیمت نان را اجرا کنند.

وی افزود: ۳،۴ روز هم این طرح اجرا شد، ولی بعداً از طریق آقای رئیس‌جمهور جلوی آن گرفته شد تا کار کارشناسی بیشتری روی آن انجام شود، اما متأسفانه بررسی‌ها تا شب عید طول کشید و گفتند بعد از عید موضوع را بررسی می‌کنیم، مجدداً اعلام کردند که ماه مبارک رمضان بگذرد، بعد تصمیم بهتری می‌گیریم و تا این لحظه تصمیمی که باید گرفته شود، انجام نشده است. زراعتکار به صراحت گفت: علیرغم نرخ تورم و افزایش هزینه‌های سربرار از جمله دستمزد کارگر و مصرف انرژی به صورت سالانه اما نرخ نان ۴ سال است که از سال ۹۳ هیچ تغییری نکرده است. زراعتکار رئیس اتحادیه نانوایان همچنین با انتقاد از ارائه مجوزهای بی‌رویه برای تأسیس نانوایی گفت: یک زمانی آقای نعمت‌زاده دستورالعملی صادر کردند که مجوز نانوایی بدهیم و اکنون نیز آقای شریعتمداری این تأکید را دارند، در حالی که هم اکنون بیش از ۱۵ هزار نانوائی مازاد در کشور داریم و بدتر آنکه کارگرانی که در نانوائی‌ها فعالیت می‌کنند، نیز تجربه کافی برای عمل‌آوری و پخت نان ندارند. رئیس اتحادیه نانوایان در پاسخ به سوال خبرنگار فارس مبنی بر اینکه مگر اتحادیه برای صدور مجوز آموزش‌های لازم را ارائه نمی‌کند، گفت: ما فقط به کارفرما که مجوز می‌گیرد، آن هم زیر نظر فنی و حرفه‌ای آموزش می‌دهیم، اما کارگران مشغول در نانوائی این آموزش‌ها را نمی‌گیرند، مضاف بر اینکه با این همه تعداد نانوائی و فصل گرما اکنون کارگر بسیار کم است.

پیام تسلیت سرپرست سازمان خدمات اجتماعی به مناسبت در گذشت حجت‌الاسلام و المسلمین حق شناس
اکبر نعمتی سرپرست سازمان خدمات جماعتی شهرداری تهران در پیامی در گذشت حجت‌الاسلام و المسلمین آقای حاج شیخ حسین حق شناس تنگستانی رحمۃ الله علیه پدر گرامی دکتر محمودجواد حق شناس رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای اسلامی شهر تهران را تسلیت گفت.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران متن کامل پیام سرپرست این سازمان بدین شرح است:
بسم الله الرحمن الرحيم
با تأسف و تأثر خبر درگذشت روحانی پارسا حضرت حجت الاسلام و المسلمین آقای حاج شیخ حسین حق شناس تنگستانی رحمۃ الله علیه پدر دوست گرامی و فرهیخته مان جناب آقای دکتر محمد جواد حق‌شناس رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای اسلامی شهر تهران را دریافت کردم. ایشان از جمله روحانیون خیر و مردم‌دار برجسته و موفق‌ی بودند که عمر با برکت را در خدمت به مردم، تبلیغ و ترویج معارف اسلامی و قرآنی ، حمایت از انقلاب، امام راحل و رهبرعظیم الشان انقلاب صرف کردند.اینجانب فقدان تأثرانگیز این عالم ربانی را به بازماندگان مکرم بویژه جناب آقای دکتر محمد جواد حق‌شناس رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای اسلامی شهر تهران، شادگران و ارادتمندان ایشان تسلیت عرض میکنم و علو درجات ایشان را از خداوند متعال مسألت مینمایم.

اکبر نعمتی – سر پرست و عضو هیئت مدیره

شهردار منطقه چهار خبر داد:

توقف اجرای ۱۶ پرونده برج باغ درشمال شرق تهران

شهردار منطقه چهار تهران از توقف اجرای ۱۶ پرونده برج باغ پس از ابراغیه لغو مصوبه برج باغ ها توسط شورای اسلامی شهر تهران خبر داد.

به گزارش امتیاز: « سعیدعلیرضاحسینی» با بیان این خبر افزود: به منظور حفظ باغات و جلوگیری از قطع درختان واقع در محدوده باغ های منطقه ۴ ، طبق مصوبه سال گذشته شورای اسلامی شهر تهران،اجرای مصوبه برج باغ ها لغو شده و هیچگونه پروانه ای در مورد آن ها صادر نخواهد شد. وی اضافه کرد: برخی از این پرونده ها از سال ۲۰۰۴ در منطقه تشکیل شده اند و تا مرحله صدور پروانه نیز پیش رفته بودند که پس از ابلاغ شورای شهر اسلامی تهران و با تدبیر معاونت شهرسازی و معماری منطقه متوقف شده اند که در این رابطه نیز منتظر تعیین تکلیف از سوی شورای شهر محترم هستیم. شهردار منطقه چهار در ادامه افزود: در گونه تشکیل پرونده و صدور پروانه جدید برای تمامی پلاک هایی که باغ شناخته شده است، از تاریخ ابلاغ این مصوبه در منطقه چهار متوقف شده است. حسینی با بیان اینکه رعایت مقراتون در فعالیت های مدیران شهری ،خط قرمز است خاطر نشان کرد: مصوبه پیشین برج باغ ها،افزایش چالش های زیست محیطی شهر تهران بر اثر صدور مجوزهای غیر قانونی ساخت و ساز در باغات را به دنبال داشت. وی تصریح کرد: با توجه به ضرورت حفظ حداکثری فضایاحیای باقی مانده پایتخت و جلوگیری از تداوم ساخت و ساز در باغات شهر، اجرای دقیق این دستورالعمل در منطقه چهار در دستور کار قرار گرفته است.

وزیر بهداشت، تأکید کرد که بیماران خاص نباید هیچ مشکلی در زمینه دارو، درمان و خدمات داشته باشند.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی مجمع خیرین سلامت کشور، سید حسن هاشمی در مجمع عمومی خیرین سلامت کشور، با اشاره به پروژه‌های دولت در حوزه سلامت، اظهار کرد: این پروژه‌ها که بیشتر در دولت یازدهم اجرا شده‌اند بی نظیر بودند و در مناطق محروم و شهرهای مرزی ایجاد شده‌اند. بخشی از آنها با مجمع خیرین سلامت مشترک بوده و بخشی دیگری از آن نیز وظیفه خود دولت است که آن‌ها را آغاز کرده و بسیاری نیز به بهره برداری رسیده است.

وی ادامه داد: تصور می‌کنم اجرای این پروژه‌ها باعث آرامش شده است؛ چون مردم فکر می‌کنند نظام و ملت اسلامی به فکر آنها هستند و گریه از کار آنها باز می‌کنند؛ اگرچه هنوز هم راضی نیستیم، اما با وجود این در دولت یازدهم کار شد، در دولت دوازدهم نیز همان مسیر را ادامه می‌دهیم.

وزیر بهداشت افزود: این مشکلات نیز می‌گذرد. من این را تغییر به طوفان کردم؛ چون چند دقیقه بیشتر نیست و گرد و خاکی هم ایجاد می‌کند. نه باید سیاه نمایی کرد و نه سفید نمایی؛ نباید خودمان را به غفلت بزینم؛ بلکه باید آمادگی داشته باشیم. حوزه بهداشت و درمان نیز از دستگاه‌هایی است که آمادگی نسبی دارد.

هاشمی با بیان اینکه مدیران خوب، سالم و

فداکاری در همه جای کشور از جمله در این حوزه

وجود دارد، تصریح کرد: به نظر من این مدیران

الان مصمم‌تر از قبل هستند. من می‌بینم که از

مدیرکل دفتر آبخیزداری و حفاظت خاک سازمان جنگل ها،

مناطق و آبخیزداری کشور معتقد است ایران درحال خشک‌شدن است.

به گزارش امتیاز و به نقل از خبرگزاری ایلنا هوشنگ جزی

گفت: تمامی استان‌های کشور دچار خشکسالی شده و این روند ادامه

خواهد داشت.

وی با بیان اینکه نمی‌شود به برخی آمارها در ارتباط با خشکسالی

و حتی جنگل‌ها اشاره کرد، یادآورشد: متأسفانه استان‌های شمالی ایران هم دچار خشکسالی شده‌اند به‌گونه‌ای که کشت برنج در برخی مناطق این استان‌ها ممنوع اعلام شده است.

مدیرکل دفتر آبخیزداری سازمان جنگل‌ها افزود: تغییر اقلیم آب و هوایی شرایط ناگواری را برای ایران ایجاد کرده و باید تدابیر ویژه‌ای برای جلوگیری از خشکسالی‌ها اندیشیده شود.

جزی از ادامه خشکسالی‌ها در ایران هم اظهار نگرانی کرد و ادامه داد: درحالی‌که این پدیده شوم در کشور روبه رشد است شاهد کم شدن تخصیص اعتبارات برای مقابله با این پدیده هستیم.

وی گفت: برای عملیات آبخیزداری در هر هکتار یک میلیون

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی:

طرح تحول در دولت دوازدهم ادامه دارد



۶ صبح تا ۱۱ شب کار می‌کنند و کار برایشان شیرین‌تر شده است. سابقه نداشته است کسانی که امروز مقابل ما صف آرایی کردند، این قدر وقیح و بی‌شرم باشند. به قول خودشان می‌شود گفت سخت‌ترین تحریم‌ها را می‌خواهند تحمیل کنند؛ البته خواب و خیال بیشتر نیست. به نظر آنها سخت است، ما در سختی زندگی می‌کنیم. وی تأکید کرد: این مردم سخت‌تر از این را هم از سر گذرانده‌اند و خداوند قدرت و استقامتی به آنها داده که امروز در دنیا و در طول تاریخ بی نظیر است. همه این ایستادگی‌ها اول از همه با ایمان و اعتقاد به خدا و بعد اعتقاد به این مردم است. آنها مدعی هستند که می‌خواهند ظالمانه ترین تحریم‌ها را در طول تاریخ تحمیل کنند. آنها آن قدر بی‌شرم هستند که بیشتر به نقاطی

مدیرکل دفتر آبخیزداری و حفاظت خاک سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور هشدار داد:

ایران در حال خشک‌شدن است

تومان اعتبار نیاز هست و این درحالی است که برای هر هکتار فقط

۴۰۰ هزار تومان در سال گذشته اعتبار تخصیص داده شده است.

مدیرکل دفتر آبخیزداری سازمان جنگل‌ها با بیان اینکه ۲۶

میلیون هکتار هم اکنون در حوزه مطالعاتی درحال انجام است،

یادآورشد: تخصیص اعتبارات در این حوزه‌ها بسیار ناچیز و قابل

بیان کردن هم نیست. هم اکنون حدود ۸۵ میلیون هکتار مرتع، ۱۲۰ میلیون هکتار آبخیز تحت فرسایش و ۱۳۶ میلیون هکتار حوزه بیابانی درحال بررسی مطالعاتی است.

وی با تأکید بر کمی اعتبارات در حوزه خاک سازمان جنگل‌ها، اظهارداشت: امسال برای اولین بار از محل صندوق توسعه ملی اعتبارات ویژه‌ای به موضوع خاک تخصیص داده شد. از این محل ۷۰۰ میلیاردتومان برای ۶۰۲ حوزه آبخیز، اعتبار تخصیص یافت که شاید بتوان گفت: این تخصیص اعتبار از مهمترین اقدامات دولت تدبیر برای حفظ منابع طبیعی است. امیدوارم اعتبارات تخصیص‌یافته به این حوزه در سال آینده دوچندان شود.

جزی همچنین گفت: یک‌میلیون و ۶۰۰ هزار هکتار در حوزه

شهردار منطقه یک:

رضایت شهروندان مهمترین شاخص ارزیابی مناطق است

فرهنگی و... همیشه مورد سنجش دقیق شهروندان خود بوده وهست و تمام سعی خود را در راستای جلب نظر ذینفعان خود انجام می دهد.

شهردار منطقه یک گفت:هر محله و منطقه تهران خصوصیات منحصر به فردی دارد که حتی در منطقه همجوار هم قابل بررسی نیست و مهم اینست که این خصوصیات را به خوبی بشناسیم و تصمیمات مناسبی براساس مقتضیات محلی، منطقه ای و سیاستهای کلان مدیریت شهری بگیریم.

وی بازنگرگی در سیستم ارزیابی عملکرد مناطق ۲۲ گانه پایتخت را لازمه توانمندسازی سازمان دانست و گفت: تهران طی سالیان گذشته اسیر کمیت بوده است اگر برای تهران بخواهیم کار انجام دهیم

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ خبر داد

اجرای ۲ طرح ترافیکی ویژه از امروز در پایتخت

حبس را در پی دارد و علاوه بر آن موتورسیکلت توقیف شده و مشمول جریمه نیز خواهد شد.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ اضافه کرد: به ویژه آن دسته از افرادی که به منظور جلوگیری از اعمال قانون نسبت به پوشاندن یا مخدوش کردن پلاک خود اقدام می‌کنند حتما به دادرسا معرفی شده و با آنان برخورد خواهد شد.

مهماندار بار دیگر از رانندگان و موتورسیکلت سواران خواست که از نصب تکل، قرار دادن زنجیر و پوشاندن پلاک وسیله نقلیه خود خودداری کنند.

وی با اشاره به دیگر تخلفات موتورسیکلت سوارن نیز گفت: نداشتن کلاه ایمنی، عبور از پیاده رو و مناطق ممنوعه، انجام حرکات نمایشی و مارپیچ و حمل بار غیرمتعارف با موتورسیکلت از مواردی است که پلیس با آن برخورد خواهد کرد. البته در برخورد با این تخلفات مهمترین اصل حفظ ایمنی ترافیکی و سلامت خود موتورسیکلت سواران است چراکه موتورسیکلت سواران سهم زیادی در آمار تلفات تصادفات رانندگی در تهران را به خود اختصاص دادند.

برخورد با ورود وسایل نقلیه ممنوعه به تونل‌های شهری از فردا رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ همچنین از اجرای طرح دیگری از روز شنبه خبر داد و گفت: از فردا ماموران

ساخته شده، اما بسیار مدرن، مجهز و زیباست و با تعرفه دولتی خدمت می‌دهد، اما کنار آن کار ساخت بیمارستانی ۳۵۰ تخت خوابی را شروع کردیم. آنجا از من سوال کردند شرق تهران بیمارستانی برای بیماران ضربه مغزی، تصادفی و تروما نیست؟ گفتم خدا را شکر می‌کنم که هفته پیش خدمت آقای سعیدی کیا– رئیس بنیاد مستضعفان– بودیم. ایشان نیز برای ساخت بیمارستانی ۵۴۰ تخت خوابی قول دادند.

هاشمی تأکید کرد: نه تنها باید کاری کنیم که برای روزمره مردم مشکلی ایجاد نشود، بلکه باید بتوانیم پروژه‌های فعلی را دنبال کنیم تا مردم امیدوارتر از گذشته باشند.

وی افزود: با اشاره با بیان اینکه هیچ مشکلی در زمینه دارو، درمان و خدمات بیماران خاص نباید وجود داشته باشد، بیان کرد: گاهی اوقات مدیران به دلیل ناهماهنگی تصمیم‌هایی می‌گیرند که ممکن است باعث ناراحتی آنها شود. دارو نیز افزایش قیمتی داشت که البته باید این کار را می‌کردیم؛ چون نرخ ارز و دستمزدها تغییر کرده است. باید واقع بین بود؛ نمی‌شود یک طرفه قضاوت کرد. تولید می‌خواود و برخی که سرمایه‌گذاری کرده‌اند بیچاره می‌شوند. از طرف دیگر نیز بیمه‌ها باید طوری حضور داشته باشند که مردم به خصوص اقشار ضعیف آسیب نبینند.

هاشمی با بیان اینکه گاهی اوقات چتر بیمه‌ای متناسب با این افزایش قیمت‌ها نیست، گفت: اگر این پوشش بیمه‌ای برای همه اقشار نیست باید خیلی مراقبت کنیم که فقر، ضعفا و به ویژه بیماران خاصی که تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی هستند آسیبی نبینند.



آبخیز استان کهگیلویه و بویراحمد وجود دارد که برای هر هکتار تنها ۴۰۰ هزار تومان یعنی حدود ۴۰ درصد اعتبار تخصیص داده شده است.

جزی، میزان اعتبار تخصیص یافته برای حفظ خاک و انجام پروژه‌های آبخیزداری را ناچیز خواند.

خبر کوتاه

معاون بیمه‌ای سازمان تأمین اجتماعی خبر داد **خداحافظی با دفترچه‌های کاغذی**

بیمه تا پاییز
معاون بیمه‌ای سازمان تأمین اجتماعی از همکاری این سازمان با بیمانکاران مجری طرح های عمرانی کشور خبر داد.
محمدحسن زدا در برنامه گفتگوی ویژه خبری شبکه دو سیما که با موضوع تأمین اجتماعی و حمایت از کالای ایرانی برگزار شد ، اظهار داشت: سازمان تأمین اجتماعی برای خدمت رسانی به رانندگان نیز اقدامات خوبی را در دستور کار قرار داده است. ۹۵۰ هزار نفر راننده از طریق هدفمندی یارانه ها تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی قرار گرفته اند و مقرر شده تا ۱۳ و نیم درصد حق بیمه را رانندگان بپردازند و ۱۳ و نیم درصد دیگر را از محل هدفمندی پرداخت شود که البته رانندگان حق خود را پرداخت کرده اند اما با وجود عدم پرداخت سهم هدفمندسازی یارانه ها، بیمه حتی یک نفر از آنها قطع نخواهد شد.

زدا تصریح کرد: دستمزد مبنای کسر حق بیمه رانندگان برون شهری از یک و ۳ دهم حداقل دستمزد به یک و ۵ دهم و در مورد رانندگان دورن شهری از یک و یک دهم به یک ۳ دهم افزایش یافت که این اقدام در پاسخ به درخواست‌های مکرر این عزیزان به منظور افزایش حقوق آنها در زمان بازنشستگی انجام شده است.

وی با بیان اینکه برقراری ارتباط با شرکای اجتماعی از مسائل اساسی در سازمان تأمین اجتماعی است، گفت: در ادوار گذشته معاونت فرهنگی و موسسه عالی پژوهش سازمان تأمین اجتماعی منحل شد که در طی سه چهار سال اخیر آنها را احیا کرده‌ایم و اکنون در معاونت فرهنگی دبیرخانه دائمی برای گفتگو با شرکای اجتماعی ایجاد شده است.

زدا تصریح کرد: ۴۲میلیون نفر تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی هستند که هر ماه بیش از ۶۲۰۰ میلیارد تومان پرداختی سازمان تأمین اجتماعی است لذا باید سطح توقعات خود را تنظیم کنیم چرا که سازمان تأمین اجتماعی در طول ۱۰ الی ۱۵ سال اخیر با بازنشستگی‌های پیش از موعد بسیاری مواجه بوده به این ترتیب از افرادی از سوی ارگان‌هایشان به سازمان تأمین اجتماعی انتقال یافته اند و بعد از آن نیز حق بیمه این افراد توسط ارگانهای مذکور پرداخت نشده لذا اگر توقع داشته باشیم سازمان تأمین اجتماعی تمامی خواسته های ما را محقق کند، واقع‌بینانه نیست.

وی گفت: در جامعه کارگری تقاضا برای بازنشستگی پیش از موعد بسیار زیاد است و در مسئله مستمری نیز ما شرمند مستمری بگیران هستیم، اما ما هر ماه چهار میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان به این بخش پرداختی داریم لذا بار مالی عظیمی می‌طلبد تا مشکل این بخش حل شود.

زدا بیان کرد: درحال حاضر به کارفرمایان هزینه ای برای کسری منابع سازمان تأمین اجتماعی تحمیل نشده و حتی برای کارفرمایان موازینی را ایجاد کرده ایم که راحت تر عمل کنند به عنوان مثال در قانون بخشودگی جرائم بیش از ۱۲۰ هزار درخواست از سوی کارفرمایان دریافت شده است و در نتیجه آن ۱۲۰۰ میلیارد تومان از جرایم بخشیده شد و اگر پرونده های جاری به نتیجه برسد حدود ۱۵۰۰ میلیارد تومان پولی که قرار بود صرف پرداخت جریمه شود برای کارآفرینی تزریق خواهد شد .
وی افزود: اکنون بسیاری از حق بیمه ها کاهش پیدا کرده و قراردادهای پیمانکاری حمل بار و مسافر بری از ۷ به ۴ درصد کاهش یافته است و این در حالیکت به در این وضعیت کاهش نقدنگی ما باید در ابتدای ماه ۴ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان برای پرداخت حق بیمه شدگان نقدینگی داشته باشیم.

معاون بیمه‌ای سازمان تأمین اجتماعی از همکاری این سازمان با پیمانکاران مجری طرح های عمرانی کشور خبر داد و گفت: پیمانکاران در طرح های عمرانی از دولت مطالبات زیادی دارند که موفق به گرفتن آن نشدند، دولت اسنادی را به نام اسناد خزانه منتشر کرد که تاریخ سررسید آن برای سال بعد است و پیمانکاران برای پرداخت حق بیمه با مشکلات مواجه هستند، اما سازمان تأمین اجتماعی برای همکاری حداکثری با پیمانکاران بخشنامه ای صادر خواهد کرد.

خداحافظی با دفترچه‌های کاغذی

بیمه ظرف دو سه ماه آینده
معاون بیمه ای تأمین اجتماعی گفت: حدود ۳ میلیون نفر بازنشسته و مستمری بگیر سازمان تأمین اجتماعی و ۲۱۰ هزار نفر نیز مقرر ی بگیران بیمه بیکاری هستند.

زدا با بیان اینکه طرح حذف دفترچه بیمه کلید خورده است افزود: طرف دو سه ماه آینده همه با دفترچه کاغذی خداحافظی می کنند،بحث حذف دفترچه در مراکز ملکی به صورت صد در صدی انجام و در هفت استان برای طرف های قرارداد به صورت پایلوت انجام شده است و به سرعت عمومی خواهد شد.
معاون بیمه ای سازمان تأمین اجتماعی با بیان اینکه در اجرای برنامه حذف دفترچه تمامی پزشکان و مراکز درمانی ۶۰درصد هزینه هایشان را آنالیز دریافت خواهند کرد.

مخدر تولید شده در کشور افغانستان در شرایط خاص از طریق کوله بار وارد کشور می شود.

وی با اشاره به اهمیت مرزهای دریایی کشور، توضیح داد: به دلیل مسدود بودن مرزهای خاکی بیشتر قاچاقچیان در حال حاضر از طریق مرزهای دریایی وارد کشور می شوند. مسیر دریای عمان به سمت اقیانوس هند و خلیج فارس به سمت غرب از جمله مهم ترین مسیرهای ورود مواد مخدر به داخل کشور هستند.

گذر می کند. وی با بیان این که هدف اصلی بازار تریاک، کشورهای اروپایی هستند، اظهار کرد: قاچاقچیان مختلف با عبور دادن مواد تولید شده در افغانستان و نفوذ به اروپا می توانند قیمت مصرف کننده مواد مخدر را ۱۰۰ تا درصد افزایش دهند.
وی با اشاره به اقدامات مقابله‌ای ایران با قاچاق مواد مخدر، تصریح کرد: به واسطه اقدامات گسترده ستاد مبارزه با مواد مخدر در مرزهای مشترک ایران و افغانستان در حال حاضر هیچ تریروی ترافیک مشترک ایران و افغانستان در حد ۳۰ درصد از کاروان قاچاق مواد مخدر توان ورود به کشور را ندارند و مواد